別記 第８号様式（第１５条関係）

集 約 駐 車 場 設 置 助 成 変 更 （ 中 止 ） 届

   年   月   日

 （あて先）中央区長

（申込者） 住  所

氏  名

 平成 年 月 日付  中都都第   号で集約駐車場設置助成決定通知を受け

 ましたが下記のとおり変更（中止）をしたいので、必要な書類を添付して届け

 出します。

記

        １ （変更・中止）内容

        ２ （変更・中止）理由

     ３ 添付書類

          ・工事契約書（変更）の写し

          ・建物概要（変更）

          ・各階平面図・立面図・断面図（変更）

          ・工事工程表（変更）